
  

 

 

1(celkem 7) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Zlín 

 

Název veřejné zakázky  

Projektové dokumentace pro stavební řízení  

a realizaci staveb – „Polní cesty v k.ú. Lutonina“ a  

„Polní cesty v k.ú. Kelníky“ 

Sídlem: Zarámí 88, 760 41 Zlín Č. j./evidenční číslo VZ PÚ/553/2010/VJ 

Zastoupený: Ing. Martou Gerychovou, 

ředitelkou Pozemkového úřadu 

Zlín 

 

IČ: 000 20 478  

 

 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Projektové dokumentace pro stavební řízení a 

realizaci staveb – „Polní cesty v k.ú. Lutonina“ a „Polní cesty v k.ú. Kelníky“  

  

 

Úvodní ustanovení: 

 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 

zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 

terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 

podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 

rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, ČR – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový 

úřad Zlín vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 

„zadavatel“.  

 

 

 

 



  

 

 

2(celkem 7) 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1.    Název zakázky:  

       Projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb – „Polní cesty v k.ú. Lutonina“               

       a „Polní cesty v k.ú. Kelníky“  

 

2. Druh zakázky: zakázka na služby 

  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

      Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je vypracování projektových      

      dokumentací pro stavební řízení a realizaci staveb včetně položkového rozpočtu v aktuální cenové  

      úrovni ceníku RTS, výkazu výměr, výškopisného a polohopisného zaměření, vyjádření dotčených    

      orgánů a správců sítí, v počtu 6 paré a 1x v elektronické podobě, rozdělených na 2 části:  

       

 a.) „Polní cesty Pv 48, Pv 42, P 24 v k.ú. Lutonina“ 

  Pv 48 vedlejší polní cesta – zpevněná štěrková, dále bez směrových úprav – P 3,0/15 

  délka 220 m 

  Pv 42 vedlejší polní cesta – zpevněná štěrková, dále bez směrových úprav – P 3,5/30 

  délka 1508 m 

  P 24 bez směrových úprav – asfaltová, štěrková – šířka 3,5 m, celková délka 1424 m, v délce 332 m 

  kryt asfaltový, dále štěrkový v délce 1092 m 

 

 b.) „Polní cesty Pv 2, Pv 13, Pv 26 v k.ú. Kelníky“ 

  Pv 2 vedlejší polní cesta – zpevněná štěrková – P 3,5/30, délka 382 m 

  Pv 13 vymezení travnatého pásu, šířka 3,5 m, délka 728 m  

  Pv 26 vymezení travnatého pásu, šířka 3 m, délka 150 m 

  

      Uchazeč o veřejnou zakázku může podat nabídku samostatně na  jednotlivou část veřejné zakázky        

      nebo na celou veřejnou zakázku (tj. na obě části veřejné zakázky) 

 

 Podkladem pro vypracování projektové dokumentace je specifikace polních cest dle Plánu společných 

zařízení Komplexních pozemkových úprav (KPÚ) v k.ú. Lutonina a Plánu společných zařízení KPÚ v k.ú. 

Kelníky, situace technického řešení, vzorové příčné řezy polních cest, vzorové trubní propustě, podélné 

profily polních cest, příčné řezy polních cest (viz Přílohy č. 4, 5). 

      Pro odvedení srážkových vod a odvodnění komunikace navrhne dodavatel v nutných případech         

       odvodňovací příkopy. V místech, kde je to možné a vhodné, navrhne dodavatel podél cest vhodnou 

zeleň. 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:  400 000 Kč bez DPH 

 



  

 

 

3(celkem 7) 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena    

 

6. Doba plnění předmětu zakázky: 90 kalendářních dnů po podpisu smlouvy o dílo 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín 

  

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty:  

      36 měsíců ode dne následujícího po dni předání předmětu zakázky 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy.  

2. Návrh smlouvy je součástí výzvy (viz Příloha č. 1).  

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky. 

3. Specifikaci případných subdodavatelů. 

4. Vyplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou 

příslušně k tomu zmocněnou s uvedením nabídkové ceny (bez DPH, sazba a částka DPH, cena s DPH). 

5. Doklady o splnění kvalifikace v originále nebo úředně ověřené kopii. 

6. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

7. Prohlášení uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče nebo za uchazeče v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této 

nabídce jsou úplné a pravdivé“. 

8. Místo a datum podpisu. 

9. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

 Nabídka musí obsahovat cenu za každou část veřejné zakázky samostatně, tj.  

 



  

 

 

4(celkem 7) 

   a.) za projektovou dokumentaci pro stavební řízení  a realizaci staveb „Polní cesty Pv 48, Pv  42, 

 P 24 v k.ú. Lutonina“, včetně položkového rozpočtu v aktuální cenové úrovni ceníku RTS, 

 výkazu výměr, výškového zaměření, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí, v počtu 6 paré 

 a 1x v elektronické podobě  

 v tomto členění:  

  cena bez DPH, DPH bude vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

 

    b.) za projektovou dokumentaci pro stavební řízení a realizaci staveb „Polní cesty Pv 2, Pv 13, 

 Pv 26 v k.ú. Kelníky“, včetně položkového rozpočtu v aktuální cenové úrovni ceníku RTS, 

 výkazu výměr, výškového zaměření, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí, v počtu 6 paré 

 a 1x v elektronické podobě 

  v tomto členění:  

  cena bez DPH, DPH bude vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do sekretariátu zadavatele na adresu:  

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín. 

Osobní doručení je možné v pracovních dnech od 08:00 hod. do 13:00 hod. po celou lhůtu pro podání 

nabídek, 6.patro, dveře č. 611 (sekretariát). 

2. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce. 

3. Nabídky se podávají v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj. 

 

Projektové dokumentace pro stavební řízení a realizaci staveb – „Polní cesty v k.ú. Lutonina“                   

a „Polní cesty v k.ú. Kelníky“  

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na obálce 

musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst.6 zákona, že jeho 

nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

4.   Nabídka musí být doručena do 26.5.2010 do 13:00 hod. 

 

 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady a informace 

prokazující splnění kvalifikace budou součástí nabídky. 

 

 

 



  

 

 

5(celkem 7) 

1.   Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, pokud: 

–   statutární orgán, ani žádný z členů statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele právnická 

osoba, statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby nebyl pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v § 53 odst. 1 písm. a.) zákona včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště (§ 53 odst. 1 písm. a.) zákona), 

– statutární orgán, ani žádný z členů statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin souvisící s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště 

(§ 53 odst. 1 písm. b.) zákona), 

– nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c.) zákona), 

– vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d.) zákona), 

– není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e.) zákona), 

– nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. f.) zákona), 

– nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g.) zákona), 

– nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 

odst. 1 písm. h.) zákona), 

– nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i.) zákona), 

–    není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j.) zákona). 

 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení. 

Z jeho obsahu musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační předpoklady splňuje (vzor 

viz Příloha  č. 3). 

 

2. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, pokud předloží doklady dle § 54 zákona: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je    

    v ní dodavatel zapsán; výpis nesmí být starší 90 dnů, 

 



  

 

 

6(celkem 7) 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu  předmětu 

veřejné zakázky, zejména osvědčení o autorizaci pro projekční činnost podle zákona č. 360/1992 Sb. o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů (autorizace pro dopravní stavby). 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu díla. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu a 1 ks kopie. 

2. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

3. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulací s nimi. 

4. Nabídka musí být doručena ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

5. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

6. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

7. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 

8. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: 

Ing. Marta Gerychová, ředitelka Pozemkového úřadu Zlín, 

9. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je:  

Ing. Vladimír Jedlička, telefon +420 577 653 618, e-mail vladimir.jedlicka@mze.cz 

 

 

Ve Zlíně dne  4.5.2010 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Marta Gerychová 

ředitelka Pozemkového úřadu Zlín 

 

 



  

 

 

7(celkem 7) 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 

 

Příloha č.1:  obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo 

Příloha č.2:  návrh smlouvy o ochraně neveřejných informací 

Příloha č.3:  vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č.4:  plán společných zařízení KPÚ v k.ú. Lutonina (odpovídající část) 

Příloha č.5:  plán společných zařízení KPÚ v k.ú. Kelníky (odpovídající část) 


